
24

34

54

26

52

58

39

44

RELATOR

RECREADO

ADMINISTRADOR

CANALLA

LEGIONARIO

ROTEÑO

FINITO

CERECITO

468

470

461

490

449

460

520

534

NEGRO LISTÓN

COLORADO OJO PERDIZ

CASTAÑO

NEGRO CHORREADO

NEGRO 

NEGRO

CÁRDENO

CÁRDENO BRAGADO MEANO 

10/19

10/19

11/19

12/19

12/19

12/19

11/19

05/20

PICADORES 
V. García ‘El Legionario’

Verde y oro (pica 1)
Manuel Jesús Ruiz

Morado y oro (pica 4)

BANDERILLEROS
Jorge Fuentes

Grana y plata (lidia 1)
José Manuel Mas

Verde oliva y azab. (lidia 4)
Marcos Ortiz

Azul purísima y azabache

MOZO ESPADAS
Simón Rodríguez

AYUDA
Daniel de la Fe

APODERADO
-

PRESIDENTE: D. José Antonio Rodríguez San Román
DELEGADO: D. Manuel Estévez García ASESOR: D. Pedro Herranz Martín ‘Madriles’
VETERINARIOS: D. Fernando David Fuente Fuente
          D. Manuel Pizarro Díaz  - D. Fco. Javier Fernández Gómez

PICADORES 
Pedro Pío García

Sangre toro y oro (pica 2)
Paco Plazas

Rosa y oro (pica 5)

BANDERILLEROS
Caco Ramos

Buganvilla y plata (lidia 2)
Basilio Mansilla

Azul marino y plata (lidia 5)
Víctor Manuel Martínez

Berenjena y plata

MOZO ESPADAS
Carlos López Huerta

AYUDA
F. Javier Sáez

APODERADO
Luis María Garrido

PICADORES 
Romualdo Almodóvar
Pizarra y oro (pica 3)

Nicolás Martín
Azul marino y oro (pica 6)

BANDERILLEROS
Rubén Sánchez

Tórtola y azab. (lidia 3)
Isidoro de Prado

Sangre toro y azab. (lidia 6)
David Picón

Nazareno y azabache

MOZO ESPADAS
Miguel Sánchez

AYUDA
Pedro Muñoz

APODERADO
Ángel Manuel Castro

Nacho Matilla

6 NOVILLOS DE GUADAIRA

Sobreros: Saltillo (1º y 2º)

álvaro burdiel

OTOÑO 2023 | 1 octubre  |  NOVILLADA CON PICADORES

Ismael martína. peñaranda

PLAZA DE TOROS 

LAS VENTAS 

1º

2º

3º

4º

5º

6º

S1

S2

PRESENTACIÓN


